
Schwanz

Du hast dich gut über das Eichhörnchen informiert. Gestalte nun ein Lernmedium!
Name: ________________ P __ N ____ U ________________

Körperteil des Eichhörnchens: Ich vergleiche mit: Sinnvoll geschaffen für:

6P

6P

6P

6P

6P

6P

___
36P

Hinterbeine

 Kopf

 Vorderpfoten

Zähne

Ohr
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